АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОШАРАПСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       25.12.2019г                                   № 208

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановляет:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области (приложение № 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в периодически печатном  издании органов местного самоуправления Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области в газете  «Пресс-Бюллетень» и на сайте администрации Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3.  Контроль  исполнения данного постановления  оставляю за собой.

Глава Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                     Н.В.Хананова

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
 Новошарапского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области
От 25.12.2019г № 208

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

	Раздел 1. Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО*

	[bookmark: P124]муниципальное образование
	[bookmark: P125]населенный пункт
	[bookmark: P126]улица
	[bookmark: P127]дом
	[bookmark: P128]координаты

	[bookmark: P130][bookmark: P131]

	Широта (X)
	Долгота (Y)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Новошарапский сельсовет Ордынского района Новосибирской области
	д.Новый Шарап
	пер.Березовый
	6 и 3
	-
	-

	Раздел 2. Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Суточная норма накопления ТКО (куб.м.)

	[bookmark: P85][bookmark: P86]накопление ТКО/КГО
	[bookmark: P87]раздельное накопление

	тип площадки
	тип отходов
	площадь, кв.м.
	тип покрытия площадки
	[bookmark: P88]количество размещенных контейнеров и бункеров (штук)
	[bookmark: P89]суммарный объем размещенных контейнеров и бункеров
[bookmark: P90][bookmark: P91](куб. м)
	[bookmark: P92][bookmark: P93][bookmark: P94][bookmark: P95][bookmark: P96]параметры отсека для КГО
	[bookmark: P97]количество размещенных контейнеров с раздельным накоплением ТКО (штук)
	[bookmark: P98][bookmark: P99][bookmark: P100]объем размещенных контейнеров (куб. м)
	[bookmark: P101][bookmark: P103]группы отходов (для раздельного накопления)

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	открытая
	ТКО
	8
	грунт
	4
	2,52
	-
	-
	-
	-
	0,36

[bookmark: P53][bookmark: P54]

	Раздел 3. Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	полное наименование (для юридических лиц), Ф.И.О. (для физических лиц и индивидуальных предпринимателей)
	основной государственный регистрационный номер (ОГРН – для юридических лиц, ОГРНИП – для индивидуальных предпринимателей)
	серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации
	[bookmark: P62]контактный телефон
	адрес (фактический – для юридических лиц, регистрации по месту жительства – для индивидуальных предпринимателей и физических лиц)

	18
	19
	20
	21
	22

	Жители домов № 6 и №3 по пер.Березовый
	-
	-
	-
	пер.Березовый д.6 и 3

	Раздел 4. Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	юридические лица, индивидуальные предприниматели
	[bookmark: P145]физические лица

	информация об объекте капитального строительства
	наименование улицы и номер дома
(или кадастровый номер земельного участка)
	[bookmark: P147]полное наименование (для юридических лиц), Ф.И.О. (для индивидуальных предпринимателей)
	[bookmark: P148]основной государственный регистрационный номер (ОГРН – для юридических лиц, ОГРНИП – для индивидуальных предпринимателей)
	[bookmark: P149][bookmark: P150]Информация об объекте капитального строительства
	[bookmark: P151]наименование улицы и номер дома
(или кадастровый номер земельного участка)

	23
	24
	25
	26
	27
	28

	-
	-
	-
	-
	Жилые дома
	пер.Березовый д.6 и 3